
令和３年３月４日  

保護者 様【最長子配付】 

神埼市立西郷小学校  

校 長   田中 裕子 

 

卒業式当日の参加形態について 

 

 梅花の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，今年度の卒業式は，新型コロナウィルス感染拡大防止のため規模を縮

小し，下記の要領で行う予定です。保護者の皆様におかれましては，趣旨をご

理解の上ご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日  令和２年３月１８日（木） 

 

２ 参加方法 

 

３ 連  絡 

 ・放課後児童クラブは開所します。 

 ・自宅学習では安全な過ごし方について学校で事前指導を行いますが，ご家

庭でも約束事を決めるなどご協力をお願いします。 

 

１・２・３・４年生 

自宅学習 

・前日にお別れ式実施済み 

・事前配布した午前中４時間分の時間割と課題に

基づき自宅学習 

５・６年生 

卒業式に参加 

・８時１５分までに登校完了 

・９時３０分～１０時３０分卒業式参加 

・１１時１０分頃下校 


